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“Haqq yolunda addımlayanın kömәyi çox, düşmәni yox olar”. Bu hәqiqәtәn dә belәdir. 
Bu gün hәr bir xalqın dünyada tanınmasında, uğurlar әldә etmәsindә vә tәbii ki, 
dünyada cәrәyan edәn qlobal proseslәrin öndә gedәnlәrinә çevrilmәsindә liderlәrin 
xüsusi әhәmiyyәti mövcuddur. Liderlik amili elә bir şәxsiyyәtlәrә aid olunur ki, onlar 
xalqın vә dövlәtin maraqlarını müdafiә etmәklә yanaşı, hәm dә inkişaf etdirir. Mәhz bu 
kimi önәmli faktorun tәhlilini apararkәn, Azәrbaycanın bu siyahıda birinci olması 
şәksizdir. Çünki Azәrbaycanın inkişaf vә tәrәqqi, elәcә dә, xalqın rifahı faktorunda 
Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyev Liderliyi amili mövcuddur. Prezident İlham Әliyev 
dediyi “Әldә edilmiş uğurların dünyada bәrabәri yoxdur” fikri, bu gün hәqiqәtәn dә 
ölkәmizdә İkinci Vәtәn müharibәsi getdiyi bir zamanda görünmәkdәdir. Bir-birinin 
ardınca işğal olunmuş torpaqlarımızın azad olunması, mütәmadi olaraq yeni qәlәbә 
xәbәrlәrinin gәlmәsi hәr bir azәrbaycanlını sevindirir. 30 il arzusunda olduğumuz 
Qarabağ yanğısını, qәlәbәsinin hәsrәtini çәkirdik. Bu hәsrәtә 8 noyabr 2020-ci il 
Şuşanın, 20 noyabr Ağdamın, 25 noyabr Kәlbәcәrin azad edilmәsi ilә son qoyuldu. 
Dekabrın 1-ә qәdәr Laçının vә onun ardınca digәr torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunduğu tarixi günlәri xalqımıza yaşadan Azәrbaycan Prezidenti, Müzәffәr Ali Baş 
Komandan İlham Әliyev, Şanlı Azәrbaycan Ordusu, Rәşadәtli әsgәr vә zabitlәrimiz 
bәxş etmәkdәdir. Yaşa Prezidentimiz! Yaşa Güclü Ordumuz! Yaşa Rәşadәtli әsgәr vә 
zabitlәrimiz!. 

Qәlәbә hәsrәtinә son qoyulan 10 noyabr tarixi 

Bu gün Azәrbaycan xalqı xoşbәxt xalqdır ki, 30 il dә hәsrәt qaldığı qәlәbәyә 10 
noyabrda son qouldu, tarixi sәnәd imzalandı - Dağlıq Qarabağ münaqişәsi 
Azәrbaycanın tam qәlәbәsi ilә başa çatdı! Ali Baş Komandanımız yenә dә tarixdә әn 
böyük Qәlәbәni - Vәtәn Müharibәsnin Azәrbaycanın tam qәlәbәsi ilә başa çatdığı 
müjdәsini xalqımıza, bütün dünyaya çatdırdı. Bildirdi ki, “Bu gün Ermәnistan ilә 
Azәrbaycan arasında çoxillik münaqişәnin nizamlanması işinә nöqtә qoyulur, 
Azәrbaycan torpaqlarının işğalına son qoyulur vә saatlarla, ümumiyyәtlә desәk, günlәrlә 
vaxt sәrf edib mühüm mövqelәri razılaşdırmaq yolu ilә nizamlamaya nail olduq ki, 
mәnim fikrimcә hәm Azәrbaycanın, hәm dә Ermәnistanın vә region ölkәlәrinin 
xalqlarının mәnafelәrinә cavab verir. Demәliyәm ki, indi bizim gördüyümüz münaqişәnin 
hәrbi-siyasi nizamlanması әminәm ki, regionumuzda uzunmüddәtli sülhә, hәmrәyliyә 
gәtirib çıxaracaq, qarşıdurmaya vә qan tökülmәsinә son qoyacaq”. 

Bәli, Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azәrbaycandır! Vәssalam, nida! başqa yol yoxdur!!! Bu 
yol Qәlәbәlәr yoludur! Bu yol Haqq yoludur! Bu yol Azәrbaycanımızın әrazi bütövlüyü 
yoludur, әdalәt yoludur, hәmrәylik yoludur, azadlıq yoludur!. Azәrbaycan Prezidenti, Ali 
Baş Komandan İlham Әliyev Cәnablarının qәtiyyәtli addımları, xalqa müraciәtlәri 
cәmiyyәtimizdә, dünyanın hansı nöqtәsindә yaşamağından asılı olmayaraq, qәlbi 
Azәrbaycanla döyünәn hәr kәsdә ruh yüksәkliyi yaratması yoludur. Dövlәt başçımız 
İlham Әliyev 17 illik Prezidentlik fәaliyyәtindә ancaq vә ancaq düşmәn tapdağında olan 
torpaqlarımızın azad edilmәsi ilә bağlı yüksәk tribunalarda, verdiyi müsahibәlәrindә 
qәtiyyәtlә çıxışları, söylәdiyi hәr söz, hәr kәlmәsi, Güclü Ordumuzun, Rәşadәtli 
әsgәrlәrimizin vә nәhayәt, dövlәt başçımızla xalqımızın bir olmağımız 8 noyabr-10 
noyabr tarixi günün sabahı da әvvәlki sabahlardan fәrqli oldu. 30 illik hәsrәtimizә son 
qoyuldu! Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyev dәfәlәrlә Ermәnistan siyasi rәhbәrliyinә, 



ermәni xalqına müraciәt edәrәk, onları münaqişәnin sülh yolu ilә hәll olunmasına 
çağıraraq bildirirdi ki, qan tökülmәdәn torpaqlarımızdan çıxın. Bizim başqasının 
torpağında gözümüz yoxdur. Ancaq işğalçı, rәzil, mәnәviyyatsız vә terrorçu düşmәn 
dövlәt Ermәnistan anlamadı. Dövlәt başçımız dәfәlәrplә “düz yola gәl” dedi, yenә dә 
qanmadı. Belә olan halda, Ali Baş Komandanımızın dediyi kimi “Çünki düşmәn bizim 
qarşımızda acizdir. Düşmәnin belini qırırıq, qıracağıq!” 

Ayağı saylı Şuşa… 

Şuşanın ayağı sayalı oldu. 8 noyabrda Şuşamızın azad olması müjdәsini verәn 
Prezident, Ali Baş Komandanımız İlham Әliyev Şuşanın azad olunduğunu vә üçrәngli 
Dövlәt Bayrağımızın dalğalandığını dedi. 9 noyabr qürurumuz, mәslәkimiz, mәnliyimiz 
olan Bayraq Günü zamanı 71 kәndin, 1 qәsәbәnin vә 8 yüksәkliyin azad oluması, 10 
noyabrda isә Azәrbaycan Prezidenti İlham Әliyev vә Rusiya Prezidenti Vladimir Putin 
videokonfrans formatında görüşdә yenә dә Ermәnistanın baş nazirinin iştirak etmәmәsi 
bir daha terrorçu dövlәtin xislәtinin sübutudur. Lakin buna baxmayaraq, 3 ölkәnin 
Azәrbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Әliyevin, Ermәnistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanın vә Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin imzaladıqları Bәyanat 
şanlı qәlәbәmizdir. Bunu Prezident, Müzәffәr Ali Baş Komandan İlham Әliyev xalqa 
müraciәtindә dә söylәyib: “Bu bәyanat bizim şanlı qәlәbәmizdir. Şadam ki, bu gün bu 
müjdәni Azәrbaycan xalqına verirәm. Hesab edirәm ki, bu bәyanatın imzalanmasının 
sәbәblәrindәn biri dә dünәn qeyd etdiyimiz parlaq qәlәbәmizdir, tarixi qәlәbәmizdir, 
Şuşanın işğaldan azad edilmәsidir, Şuşa Qarabağın tacıdır! Şuşanın azad edilmәsi hәm 
böyük siyasi, hәm böyük strateji, eyni zamanda, çox böyük mәnәvi mәna daşıyır. Biz 
Şuşaya qayıtdıq, biz Şuşanı qaytardıq, biz Şuşada yaşayacağıq vә işğaldan azad 
edilmiş digәr bütün torpaqlarda hәyat qaynayacaq. İnsanlar o torpaqlara qayıdacaq, 
orada yaşayacaq, insanlarımızın 30 illik hәsrәtinә son qoyulur”. 

Bәli, “Qarabağ Azәrbaycandır vә nida” şüarı qәlәbәmizin rәmzinә çevrildi. Azәrbaycan 
Prezidenti xalqa müraciәtindә dә bir daha onu vurğuladı ki, bu ifadә Qәlәbә rәmzinә 
çevrilib: “Qarabağ Azәrbaycandır vә nida” ifadәsi artıq bizim qәlәbәmizin rәmzinә 
çevrilib. Bir il bundan әvvәl mәn bunu demişәm. Mәn fәxr edirәm ki, mәnim dediyim 
ifadә artıq bir milli şüara çevrildi. Bu gün böyük qürur hissi ilә deyә bilәrik ki, Füzuli 
bizimdir, Cәbrayıl bizimdir! Zәngilan bizimdir! Qubadlı bizimdir! Ağdam bizimdir! Laçın 
bizimdir! Kәlbәcәr bizimdir! Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azәrbaycandır! 
Eşq olsun Azәrbaycan xalqına! Yaşasın Azәrbaycan!” 

Göründüyü kimi, cәmi 44 gün bәs etdi ki, Azәrbaycan tarixinin son yüzilliklәrdәki axını 
tәrsinә çevrilsin vә Güney Qafqaz regionunda yeni reallıq bәrqәrar olsun vә bu 44 gün 
müddәtindә terrorçu Ermәnistanın “status-kvo” oyunu ürәyindә qalsın. 

Bәli, hәr gün, hәr an Azәrbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Әliyev xalqımıza 
qәlәbә sorağını verdikcә, Liderimizlә, Güclü Ordumuzla, qәhrәman, igid әsgәrlәrimiz, 
hәmçinin xalqımızla qürur duyuruq. Bütün bunlara Azәrbaycan Prezidenti, Ali Baş 
Komandan İlham Әliyev cәnablarının, Müzәffәr Ordumuzun, Rәşadәtli әsgәrlәrimizin vә 
xalqımızın BİRLİYİ, Hәmrәyliyi nәticәsindә әldә etdik. 

Budur, dünya sәviyyәli, cәsarәtli LİDER! Budur, xalqın Prezidenti olmaq! 



Azәrbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Әliyev cәnablarının dediyi kimi: “Bu 
alçaq әmәllәr Azәrbaycan xalqının iradәsini heç vaxt sındıra bilmәz”. 

Çünki Qarabağ Bizimdir!, Qarabağ Azәrbaycanındır!, Qarabağ Azәrbaycandır!!! Növbәti 
Laçınımızın qәlәbә sorağı ilә! 

MUXTAR NAĞIYEV, 
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